
Obsah

str. 4 Co najdete na CD
str. 6 Jak stáhnout PRK CD z internetu
str. 8 Novinky ze světa počítačů

TÉMA ČÍSLA
str. 10 Jak opravit Windows 10

Představujeme dvě možnosti 
opravy poškozeného systému - 
obnovení a reinstalaci

str. 11 Nezapomeňte na data!
Která data je třeba před opravou 
systému zálohovat a kam je uložit

str. 12 Tovární obnovení
Návrat Windows 10 do původního 
stavu

str. 14 Instalace Windows 10
Novou instalaci systému dnes 
zvládne i středně pokročilý uživatel

str. 16 Spuštění instalace
Jak upravit nastavení počítače 
v rozhraní BIOS/UEFI

mobil
PRO KAŽDÉHO

Navigační přístroje a mobilní aplikace 
pro motoristy (str. 25-31)

PŘEDSTAVUJEME
str. 17 Moderní a designový notebook

HP Spectre x360 13

str. 18 Projektory na prázdniny
Přenosné projektory

str. 20 Decentní herní luxus
AOC CU34G2X

str. 21 Klávesnice pro hráče
Niceboy ORYX K600

str. 22 Rychlá síť Wi-Fi pro celou rodinu
TP-Link Archer AX50

str. 33 Tipy redakce
Co nás v redakci zaujalo

JAK NA TO
str. 34 Připojení na dálku

AnyDesk

str. 36 Odstranění duplicit
Abelssoft FileFusion

str. 37 Stahování videa
ClipGrab

str. 38 Jízdní řády on-line
Jízdní řády

Str. 39 Stříháme video
Bandicut

str. 40 Mapy a dovolená
Google mapy

str. 41 Nenávratné mazání dat
Hardwipe

str. 42 Štítky s poznámkami
Simple Sticky Notes

Str. 44 Kreslení pro každého
Little Painter

str. 46 Obrázek v záhlaví
MS Word

str. 47 Sloupce v tabulkách
MS Excel

str. 48 Vývojové diagramy
PS Diagram

str. 50 Listárna
Odpovědi na dotazy 
čtenářů

Vážení čtenáři,
letošní prázdninová dovolená bude pro řadu z nás ve znamení objevování 
nebo znovuobjevování krás naší vlasti. Pro ty naše čtenáře, kteří budou na 
své cesty vyrážet autem, jsme do tohoto červencového vydání zařadili další 
cestovatelské téma. Tentokrát se v naší příloze věnované mobilním zařízením 
dočtete o autonavigacích. Funkční navigační zařízení, které vám spolehlivě 
ukáže, kde právě jste, kudy vede optimální trasa к cíli a kdy к němu dorazíte, 
je neocenitelným pomocníkem. Může vám zachránit spoustu času i nervů 
nejen při cestách do neznámých končin, ale i tehdy, když se na důvěrně 
známé trase stane něco, co vás donutí odbočit a improvizovat. Kdo nemá 
moderní vůz vybavený navigačním systémem už z výroby, ten se musí 
poohlédnout po náhradním řešení. Buď si pořídí samostatný, jednoúčelový 
navigační přístroj, nebo využije schopnosti chytrého telefonu a vsadí na 
některou z navigačních aplikací. Každé řešení má svoje výhody i nevýhody 
a nabídka je v obou případech široká. My vám v tomto vydání poradíme, podle 
čeho vybírat, a představíme několik produktů (přístrojů i aplikací), které podle 
nás stojí za pozornost.
Přeji vám šťastnou cestu a krásné léto.

^->"7

Ivan Heisler, šéfredaktor


